COOPERATIVA DE ECONOMIA E CREDITO MUTUO DOS FUNCIONARIOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DO ESTADO DE

MINAS GERAIS E DE LIVRE ADMISSAO LTDA - SICOOB COOPSEF

SICOOB COOPSEF
CNPJ: 16.721.078/0001-35
BALANCO PATRIMONIAL

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagbes Interfinanceiras
Centralizagéo Financeira
Operacdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
() PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO
(-) Operagbes de Crédito
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depositos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
QOutros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS

PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

As Notas Explicativas da Administracdo séo parte integrante das demonstrag¢des financeiras.

JOSE FRANCISCO COELHO
DIRETOR GERAL
C.P.F: 164 921 966-00

ASTOR CEZAR DE SOUZA ALMEIDA
DIRETOR FINANCEIRO E COMERCIAL
C.PF: 043022 11695

Notas 31/12/2022
257.553.107,13
4 791.486,73
258.618.501,26
5 13.972.448,67
4 134.249.790,93
134.249.790,93
6 104.643.650,61
7 5.752.611,05
6 (3.563.689,49)
(3.563.689,49)
8 119.166,39
9 427.747,66
10 -
11 5.337.026,55
12 132.713,62
(4.309.845,59)
257.553.107,13
257.553.107,13
13 160.323.365,47
7.055.474,70
153.267.890,77
14 330.182,72
330.182,72
15 4.354.745,58
16 409.870,33
17 10.306.995,55
81.827.947,48
18 60.460.714,59
18 18.944.140,54
18 2.423.092,35
257.553.107,13

TATIANA SILVA CUNHA

C_R.C: MG-110003/0-0
C.P.F: 016.632.636-08

Em Reais
31/12/2021
249.648.673,87
874.007,13
236.849.180,47
123.702.882,37
123.702.882,37
108.119.323,90
5.026.974,20
(2.420.391,62)
(2.420.391,62)
59.682,25
518.967,56
12.468.129,26
5.307.181,69
173.001,62
(4.181.084,49)
249.648.673,87

249.648.673,87
151.901.592,02
7.422.961,44
144.478.630,58
29.839,53
29.839,53
4.106.416,84
375.376,22
10.749.402,36

82.486.046,90
59.624.213,07
17.641.254,00
5.220.579,83
249.648.673,87
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